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Fabien FLORE 
CTD PPF

06 34 52 17 30

Nicolas PEPIN
Adjoint Sélection

06 75 27 29 76

Daniel NIERMONT
Chef de Délégation

06 76 36 48 17

STAFF ASSOCIÉ SUR LA GENERATION 2010
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92 joueurs nés en 2010 en suivi depuis 2023
 (Rassemblement, Centre de Perfectionnement, matchs amicaux, observation des  compétitions)

37 joueurs en sections sportives
16 Francs Rosiers (CF63)
6 Francs Rosiers (ASM)
4 Clermont Plaine
2 Cournon
5 Issoire
3 Martres de Veyre

LIMAGNE COMBRAILLE
(10 joueurs)

SUD (21 joueurs)

20 joueurs sur un parcours avenir 63

6 joueurs arrivés en cours de parcours
(Section Elite Sportive Clermont Foot) 

METROPOLE
(59 joueurs)

FOREZ
(7 joueurs)
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5
6 joueurs arrivés en 
cours de parcours 
Section Elite CF63

10  joueurs issus 
du parcours PPF 

dans le 63
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✓ Test anthropométrique (Taille debout, taille assise et poids)
✓ Tests jonglerie pied droit, pied gauche, tête
✓ Test conduite de balle chronométrée
✓ Test détente
✓ Test vitesse 10, 20 et 30m
✓ 1 séance de 30’ sur le thème de la transition.
✓ 3 matchs de 2 X 30’
✓ Temps causerie
✓ Temps montage vidéo
✓ Temps libre
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2 matchs terrain 
herbe

1 match terrain 
synthétique
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Syst. 14231
Bloc médian NOM Prénom Tps jeu Carton jaune Carton rouge Buts

Hicham STITOU 30

Daniel MBONGOPASI 60 1 pen

Milan MATHIVET 60

Louis BERRIER 45 1

Thomas AVRIL 60

Antoine AFFRAIX 60 1 pen

Pierre Jean CHAUVET 60

Précieux MBUNGA 60

Kenyon EDWARD 
COUDENE 40

Younes BELFODIL 30

Ilan PEREIRA VILA 40

Remplaçants

Samuel OUALI 15 1

Simon BORGES 10

Irslane APHOK 30 1 pen

Zyad TALBI 30

Ayoub BELKHIRIA 30

Puy de Dôme Rhône A

0 (3 TAB) 0 (1 TAB)
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Syst. 14231
Bloc médian  

haut
NOM Prénom Tps jeu Carton jaune Carton rouge Buts

Ayoub BELKHIRIA 30

Daniel MBONGOPASI 50

Milan MATHIVET 60

Samuel OUALI 60

Thomas AVRIL 15

Simon BORGES 60

Pierre Jean CHAUVET 45

Précieux MBUNGA 50

Ilan PEREIRA VILAR 45

Zyad TALBI 45

Irslane APHOK 50

Remplaçants

Louis BERRIER 40

Antoine AFFRAIX 20 1

Kenyon EDWARD 
COUDENE 30

Younes BELFODIL 30 2

Ayoub BELKHIRIA 30

Puy de Dôme Savoie
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Syst. 14123 
Bloc médian  

haut
NOM Prénom Tps jeu Carton jaune Carton rouge Buts

Hicham STITOU 30

Daniel MBONGOPASI 60

Milan MATHIVET 60

Samuel OUALI 60

Louis BERRIER 60 1

Antoine AFFRAIX 60

Pierre Jean CHAUVET 50

Younes BELFODIL 60

Ilan PEREIRA VILAR 45

Kenyon EDWARD 
COUDENE 40

Irslane APHOK 60

Remplaçants

Thomas AVRIL 0

Zyad TALBI 30

Simon BORGES 0

Précieux MBUNGA 0

Ayoub BELKHIRIA 30

Puy de Dôme Isère
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10 joueurs cités
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